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OstroVit The Bar 60gram
Baton białkowy

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

OstroVit THE BAR. to wysokobiałkowy baton, który idealnie zaspokoi Twoją chęć sięgnąć po coś słodkiego. To znakomita przekąska proteinowa, którą możesz zabrać ze
sobą wszędzie gdzie tylko chcesz. Wrzuć go do torby lub plecaka, aby w wolnej chwili móc rozkoszować się jego wybornym smakiem. OstroVit THE BAR. dostępny w
trzech przepysznych wersjach: czekolada, wanilia oraz truskawka. W zależności od wariantu baton został okraszony ciemną lub białą polewą, która nadaje mu
charakter i idealnie wkomponowuje się w całość, tworząc prawdziwe opus magnum wśród przekąsek.

Baton dostępny w trzech wersjach smakowych
Czekolada, wanilia, truskawka
Dwie pyszne polewy w zależności od smaku
60 g niezapomnianych wrażeń smakowych
Idealna przekąska na każdą okazję
Wysoka zawartość protein!

OstroVit THE BAR.

OstroVit THE BAR. to prawdziwa gratka dla każdego. Jesteś łakomczuchem i po prostu uwielbiasz słodkości? Nie mógłbyś wytrzymać chwili, nie myśląc o słodyczach,
które są Twoim całym życiem? A może ważna dla Ciebie jest zbilansowana dieta, gdzie liczy się wysoka podaż protein i nie możesz sobie pozwolić, aby Twój bilans
kaloryczny wypełnić samymi "pustymi" kaloriami? OstroVit THE BAR. to nie tylko genialny smak, ale również źródło cennego białka. Firma OstroVit stworzyła produkt,
który łączy miłośników przekąsek oraz miłośników sportu gdzie wysoka podaż protein jest tak bardzo pożądana. Zapomnij o cheat mealach! Złap OstroVit THE BAR. w
rękę i zjedz go wiedząc, że postąpiłeś słusznie. OstroVit THE BAR. to substytut posiłku, który zjesz kiedy chcesz i gdzie chcesz!

Właściwości OstroVit THE BAR.

Dla sportowców i miłośników słodkości
Wysoka zawartość protein
Fantastyczne wersje smakowe
Substytut posiłku w każdym miejscu, o każdej porze!
Po prostu THE BAR.

Składniki

Mieszanka białkowa 24% (izolat białka sojowego, koncentrat białek serwatkowych z (mleka), syrop glukozowy, biała polewa 18% [cukier, całkowicie uwodornione
tłuszcze (kokosowy, słonecznikowy), odtłuszczone mleko w proszku 8%, laktoza (z mleka), emulgator: lecytyny słonecznikowe; aromat], oligofruktoza, suszone
rodzynki 5% (rodzynki, olej słonecznikowy), tłuszcz kokosowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; płatki sojowe, mielony kokos, ekstrudat sojowy (izolat białka
sojowego), olej rzepakowy, emulgator: lecytyny słonecznikowe; sól, aromaty.

Suplement diety. Zawiera cukry.

Produkt może zawierać gluten, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, jaja.

Wartość odżywcza

Masa netto produktu: 60 g

Ilość porcji w opakowaniu: 1
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Wielkość porcji: 60 g

Wartości odżywcze, Na 100 g, Na porcję, % RWS*
Wartość energetyczna, 423 kcal, 254 kcal, 13
Tłuszcz, 17 g, 10 g, 15
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone, 13 g, 7.8 g, 39
Węglowodany, 38 g, 23 g, 9
- w tym cukry, 23 g, 14 g, 15
Błonnik, 9 g, 5.4 g, -
Białko, 25 g, 15 g, 30
Sól, 0.5 g, 0.3 g, 5

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : wanilia
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